平成 23 年 1 月吉日

アームズマガジン別冊

「SNIPER’S BIBLE」
～スナイパーズ バイブル～

発売のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、トイガン＆ミリタリー専門誌「月刊アームズマガジン」の別冊として、スナイ

パー（精密射撃）をテーマにした「SNIPER’S BIBLE（スナーパーズ バイブル） 」が発売

される運びとなりました。

リアルガン、トイガン問わず人気のあるスナイパー（精密射撃）に特化した一冊となっ

ており、世界各国のリアルガン、トイガンのスナイパーライフルガイド、スコープメーカ

ー訪問レポート、スナイパーライフルのセッティングマニュアル、スナイピングテクニッ

ク、スナイパーギア紹介、スコープオールカタログといった内容でお届けいたします。

発売日は 2011 年 2 月 19 日（土） 、総頁数 148 ページ、価格は税込み 2,500 円（本体価格

2,381 円）での販売を予定しております。

スナイパーライフルおよびスコープをお取り扱いのメーカー様、店舗様におかれまして

は、何とぞ広告のご出稿をご検討いただきますようお願い申し上げます。

謹白

㈱ホビージャパン 営業部 クロスメディア営業課

Presents

「SNIPER’S BIBLE」
～スナイパーズ バイブル～

■ 誌面内容

● リアルガン：スナイパーライフルガイド

世界各国のスナイパーライフルのご紹介

● スコープメーカー訪問

カール ツァイス/スワロフスキー/マーチ取材訪問

● スナイパーライフルセッティングマニュアル

スコープのセッティング、マウントリングの調整など、一撃必中のスナイパーのセッティ

ング方法を解説

● スナイピングテクニック

シューティングフォーム、風や距離による弾道の計算など、精密射撃に必要なテクニック

を解説

● スナイパーギアラインナップ

バイポッド、トライポッド、距離測定ツール、風速測定ツール、傾き補正アイテム、シュ

ーティングマットなど、狙撃に必要なアイテムをご紹介

● トイガン：スナイパーライフルガイド

各トイガンメーカーのスナイパーライフルのご紹介

● スコープオールカタログ

各スコープメーカーのスコープをご紹介

その他、企画多数、充実の内容でお届けいたします!

・・・・・・・・・・・・・媒体概要・・・・・・・・・・・・・

◆タイトル SNIPER’S BIBLE

◆発 売 日 2011 年 2 月 19 日（土）発売予定

◆装 丁 A4 判無線左綴･148 ページ

◆定 価 2,500 円（本体価格 2,381 円）

◆発行部数 3 万部

「スナイパーズ バイブル」広告媒体資料

広告料金表

スペース 料金（税別） 寸法（天地×左右 mm）

表 4 ¥300,000 240×210mm

表 2 ¥250,000 297×210mm

表 3 ¥200,000 297×210mm

カラー1p ¥150,000 297×210mm

モノクロ 1p ¥120,000 297×210mm

モノクロ 1/2p ¥65,000 134×184mm

モノクロ 1/4p ¥35,000 65×184mm

※上記料金には消費税は含まれておりません。

※上記料金に原稿製作料は含まれておりません。

※広告の内容によっては編集部の判断によりお断りさせていただく場合がございます。あ

らかじめご了承ください。

進行スケジュールなどは、お問合せください。